
　釣果UP対策のお知らせ
只今、3ｒｄポンドへの一点集中放流で魚影密度のUPと
放水量の調整で水質UPを図っております！

そのため1ｓｔポンドと2ｎｄポンドは現在、準備中ですが、
放流量は今まで通り、3池分を3ｒｄポンドへ全振りしております！
※魚影を濃くし釣り場所に関わらず、ビギナーさんや子供たちにも釣ってもらえるようにとの対策です☆

1ｓｔ、2ndの利用内容については完成次第ご報告いたします！
メリットとデメリットがある中での対策ですので、お客様には
ご不便をおかけすることが予想されますが、何卒ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開成水辺フォレストスプリングス


